
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/231/22 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559,583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r.poz.583) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 21.147.452,32 zł, w tym: dochody 

bieżące – 19.512.101,82 zł, dochody majątkowe – 1.635.350,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 23.148.569,86 zł, w tym: wydatki bieżące – 

18.507.281,36 zł, wydatki majątkowe – 4.641.288,50 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.001.117,54 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 

2022 przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok przedstawia 

załącznik Nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2022 r.

Poz. 5909



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5909



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 22 000,00 0,00 722 939,00 744 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
22 000,00 0,00 722 939,00 744 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 22 000,00 0,00 4 000,00 26 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 718 939,00 718 939,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 136 719,00 0,00 54 095,82 6 190 814,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 136 719,00 0,00 54 095,82 6 190 814,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5909



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 740 000,00 0,00 49 295,82 2 789 295,82 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 0,00 4 800,00 384 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

855 
  

Rodzina 91 280,00 -80,00 0,00 91 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
91 280,00 -80,00 0,00 91 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 280,00 -80,00 0,00 13 200,00 

bieżące razem: 14 132 832,00 -80,00 795 034,82 14 927 786,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 635 350,50 0,00 0,00 1 635 350,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5909



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 584 315,00 0,00 0,00 4 584 315,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 352 497,50 -80,00 795 034,82 21 147 452,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5909



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 604 358,00   404 358,00   404 358,00   291 354,00   113 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 244 032,00   1 203 032,00   1 203 032,00   0,00   1 203 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 848 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241 000,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 604 358,00   404 358,00   404 358,00   291 354,00   113 004,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 244 032,00   1 203 032,00   1 203 032,00   0,00   1 203 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 848 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241 000,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 137 000,00   59 500,00   59 500,00   0,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 137 000,00   59 500,00   59 500,00   0,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 199 626,00   149 626,00   139 626,00   50 826,00   88 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 237 626,00   149 626,00   139 626,00   50 826,00   88 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 189 626,00   139 626,00   129 626,00   50 826,00   78 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 227 626,00   139 626,00   129 626,00   50 826,00   78 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5909



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 589 900,00   6 589 900,00   6 395 900,00   5 167 378,00   1 228 522,00   0,00   194 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 599 900,00   6 599 900,00   6 405 900,00   5 167 378,00   1 238 522,00   0,00   194 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 304 690,00   4 304 690,00   4 150 690,00   3 690 260,00   460 430,00   0,00   154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 314 690,00   4 314 690,00   4 160 690,00   3 690 260,00   470 430,00   0,00   154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 323 803,00   323 803,00   323 803,00   205 943,00   117 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -80,00   -80,00   -80,00   0,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 323 723,00   323 723,00   323 723,00   205 943,00   117 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 56 409,00   56 409,00   56 409,00   42 749,00   13 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -80,00   -80,00   -80,00   0,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 56 329,00   56 329,00   56 329,00   42 749,00   13 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 154 302,86   12 669 514,36   11 458 463,36   7 988 744,00   3 469 719,36   390 000,00   663 051,00   0,00   0,00   158 000,00   4 484 788,50   4 484 788,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -80,00   -80,00   -80,00   0,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 410 032,00   1 253 532,00   1 235 532,00   0,00   1 235 532,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   156 500,00   156 500,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 18 564 254,86   13 922 966,36   12 693 915,36   7 988 744,00   4 705 171,36   390 000,00   681 051,00   0,00   0,00   158 000,00   4 641 288,50   4 641 288,50   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5909



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 584 315,00   4 584 315,00   252 682,15   212 037,15   40 645,00   0,00   4 331 632,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 584 315,00   4 584 315,00   252 682,15   212 037,15   40 645,00   0,00   4 331 632,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 738 617,86   17 253 829,36   11 711 145,51   8 200 781,15   3 510 364,36   390 000,00   4 994 683,85   0,00   0,00   158 000,00   4 484 788,50   4 484 788,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -80,00   -80,00   -80,00   0,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 410 032,00   1 253 532,00   1 235 532,00   0,00   1 235 532,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   156 500,00   156 500,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 148 569,86   18 507 281,36   12 946 597,51   8 200 781,15   4 745 816,36   390 000,00   5 012 683,85   0,00   0,00   158 000,00   4 641 288,50   4 641 288,50   0,00   0,00   0,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5909



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji 
Nakłady planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 450 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 190 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
41 000,00 

60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 231 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 63 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 30 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
10 000,00 

75023§ 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 335 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
11 000,00 

75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 62 422,50 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
-21 000,00 

75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 41 422,50 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 25 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 5 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
38 000,00 

75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5909



 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 357 366,00 

Razem przed zmianami 4 484 788,50 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 156 500,00 

Razem po zmianach 4 641 288,50 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5909



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o f.p.- środki z RFIL-39.997,18 zł, środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19(Rosnąca Odporność) w kwocie 

500.000,00 zł 

905 539 997,18 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 75 000,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej 

jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
957 2 357 366,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

2 972 363,18 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 21 147 452,32 WYDATKI 23 148 569,86 

PRZYCHODY 2.972.363,18 ROZCHODY 971 245,64 

RAZEM 24 119 815,50 RAZEM 24 119 815,50 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5909



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
33 000,00 

 
RAZEM 33 029,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5909



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

DOCHODY 

Dział                                             

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 
dochody bieżące 0,00 

 
dochody majątkowe 1 000 000,00 

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

 
RAZEM DOCHODY  1 000 000,00 

WYDATKI 

Dział                                             

600 Transport i łączność 39 997,18 

Rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne 39 997,18 

 
I. Wydatki bieżące 39 997,18 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 39 997,18 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

Rozdział 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 0,00 

 
II. Wydatki majątkowe 1 000 000,00 

 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 000 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 1 039 997,18 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5909



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

DOCHODY 

Dział                                              
 

0,00 

 
dochody bieżące 0,00 

 
dochody majątkowe 0,00 

 
RAZEM DOCHODY  0,00 

WYDATKI 

Dział                                             

600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 400 000,00 

 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów-Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

Dział                                             

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 22 500,00 

 
Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 22 500,00 

 
II. Wydatki majątkowe 77 500,00 

 
Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 63 000,00 

 
Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

 
RAZEM WYDATKI 

 
500 000,00 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5909



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy  na rok 2022 

DOCHODY 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 000,00 

85395 Pozostała działalność 18 000,00 

 
dochody bieżące 18 000,00 

 
§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 18 000,00 

 
dochody majątkowe 0,00 

 
RAZEM DOCHODY  18 000,00 

WYDATKI 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 000,00 

85395 Pozostała działalność 18 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 18 000,00 

 
Wypłata świadczeń pieniężnych jednorazowych 300 zł z Funduszu Pomocy 18 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

 
RAZEM WYDATKI 18 000,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5909


		2022-10-26T12:44:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




